[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.12.2018
454
__________________________

№_______________
г.п. им. Морозова
	О размещении проекта постановления «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»   на сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Разместить на сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» проект постановления «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов».
              2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» 17.12.2018г.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного  специалиста по архитектуре, градостроительству и землеустройству – Богинскую С.Р.
             Глава администрации                                                               А.А. Стрекаловский
ПРОЕКТ

 [image: image2.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________

№_______________
г.п. им. Морозова
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013
№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в административный регламент по предоставлению администрацией муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 16.03.2018 № 86 (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.1. административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 9 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги».

1.2. Абзац 4-й пункта 2.7. административного регламента дополнить словами: «уведомление о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома и (или) уведомление об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома».

           2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Ладожские новости» и на сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

           3. Настоящее Постановление направить в уполномоченный орган-орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности организации и ведению регистра муниципальных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных правовых актов.

4. Постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

5. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
          Глава администрации                                                               А.А. Стрекаловский